2.- Señorita ELIZABETH CRISTINA ESCOBAR CEVALLOS, propietario de 250 acciones 

ordinarias nominativas; y 

En la presente Junta General de Accionistas se encuentran presente la totalidad del capital 

suscrito y pagado de la compañía que es de DOS MIL QUINIENTOS DOLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US $2500,00), dividido en DOS MIL QUINIENTOS 

(2500) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América 

cada una, y que se encuentran pagadas en su totalidad en un 100%, y aceptan constituirse 

en Junta General Ordinaria de Accionistas, estando también unánimes en que se trate en